訴訟（不包括本條件），並無任何人士（不包括認購協議任何訂約方）於任何主管司法轄區之任
何法院對協議任何一方提起任何法律訴訟，藉以挑戰認購協議之合法性或有效性或限制協議
任何一方使認購完成；

(e) (如有規定） 百慕達金融管理局批准配發及發行認購股份；

(f) 認購協議項下之各項保證於所有重大方面仍然真實準確，及於任何重大方面不具誤導性，如
同認購協議日期及於認購完成時作出一樣；及

(g) 於認購完成日期或之前，發行人已全面遵守有關經營於認購完成前之業務之條文下之責任，
將由發行人在所有重大方面根據認購協議之條款予以履行，及同樣地已於全部重大方面履行
發行人根據認購協議規定須予履行之所有契約及協議。

先決條件第 (c)、(f)及 (g)項可能獲認購人豁免。其他先決條件概不可由認購協議任何一方豁免。

如先決條件於最後日期未獲全部履行或豁免，則各方於認購協議項下有關認購事項之全部權利、
義務及責任將失效及終止，協議各方不得就認購事項向任何其他一方提出申索，惟任何先前對認
購協議之違反者則除外。

5

認購完成

認購完成將於認購完成日期或認購協議各方可能協定之該等其他時間發生。

發行認購股份之授權

認購股份將根據發行人股東特別大會尋求之特別授權予以配發及發行。

申請上市

發行人將向聯交所申請認購股份上市及買賣。

對發行人股權架構之影響

發行人之股本

於本公佈日期，發行人已發行股本為 1,640,083,047股發行人股份。

除根據發行人於發行人七月公佈所分別公佈之盡力配售協議及可換股債券配售協議、認購協議及
發行人根據其現有購股權計劃授出之任何購股權擬進行者外，發行人集團任何成員公司概無授出
任何購股權、認股權證或其他權利而可要求於本公佈日期前任何時間發行或同意發行任何股本或
借貸資本或任何可轉換或交換為該股本中之股份之工具，發行人集團亦概無任何成員公司已訂立
關於購買或購回發行人集團任何成員公司股份之協議或受任何該等協議所約束。

發行人之股權架構

假設發行人已發行股本無其他變動，發行人 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨認購完成後，(iii)緊隨認購
協議完成後及假設盡力配售協議完成（涉及發行最多達 500,000,000股發行人股份）及 (iv)緊隨認購
協議完成後及假設 (a)盡力配售協議及 (b)可換股債券配售協議完成及債券獲全數兌換（涉及發行最
多達 800,000,000股發行人股份）之股權架構如下 :

6

   假設認購協議及盡力
   假設認購協議及 配售協議完成及
   盡力配售協議 債券獲全數兌換
   完成（涉及發行最多達 (涉及發行
  假設認購 500,000,000股 最多達 800,000,000

 於本公佈日期 協議完成 發行人股份） 股發行人股份）
發行人股東名稱 發行人股份 % 發行人股份 % 發行人股份 % 發行人股份 %

黃晧（附註 1） 21,299,000 1.30% 21,299,000 0.92% 21,299,000 0.76% 21,299,000 0.59%

王溢輝（附註 2） 21,299,000 1.30% 21,299,000 0.92% 21,299,000 0.76% 21,299,000 0.59%

吳青（附註 3） 21,299,000 1.30% 21,299,000 0.92% 21,299,000 0.76% 21,299,000 0.59%

金源米業 － － 680,000,000 29.31% 680,000,000 24.11% 680,000,000 18.78%

公眾股東
盡力配售協議承配人（附註 4） － － － － 500,000,000 17.73% 500,000,000 13.81%

新可換股債券配售協議承配人（附註 5） － － － － － － 800,000,000 22.10%

其他公眾股東 1,576,186,047 96.10% 1,576,186,047 67.93% 1,576,186,047 55.88% 1,576,186,047 43.54%

公眾股東小計  1,576,186,047 96.10% 1,576,186,047 67.93% 1,576,186,047 73.61% 1,576,186,047 79.45%

總計 1,640,083,047 100% 2,320,083,047 100% 2,820,083,047 100% 3,620,083,047 100%

附註：

1. 黃晧先生為發行人董事。

2. 王溢輝先生為發行人董事。

3. 吳青先生為發行人董事。

4. 發行人預期概無承配人於緊隨盡力配售協議完成後成為發行人主要股東。

5. 發行人預期概無可換股債券承配人於緊隨可換股債券配售協議項下之債券獲全數兌換後成為發行人主要股東。

金源米業董事會確認，除認購股份外，發行人及其一致行動方（定義見收購守則）並無於 139控股
持有任何股權。

139控股之資料

發行人為一間投資控股公司，其附屬公司主要業務為買賣及經銷電子產品、證券投資及買賣業
務。

7

發行人集團於截至二零零六年及二零零七年三月三十一日止兩個年度各年之經審核綜合業績概要
如下 :

 截至三月三十一日止年度
 二零零六年 二零零七年

 千港元 千港元

營業額 10,323 21,898

除稅前（虧損） (46,482) (38,800)

除稅後（虧損） (46,482) (38,800)

權益持有人應佔（虧損） (46,482) (38,800)

發行人集團於二零零七年三月三十一日之資產淨值約為 404,633,000港元。

發行人進行認購事項之理由及所得款項淨額用途

發行人一直在物色具潛力對發行人現有經營業務能起相輔相承作用或提供協同效應或實現多元化
之策略性投資。這將包括於機會出現時與潛在策略投資者建立關係或組建聯盟。